
 

RADISSON BLU HOTEL AJMAN 5*

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Emiráty, AJMAN

 Letecká spol. Termín    

11.05.2025 - 15.05.2025 27 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

11.05.2025 - 15.05.2025 37 500 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

11.05.2025 - 15.05.2025 23 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
11.05.2025 - 18.05.2025 52 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.05.2025 - 18.05.2025 47 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
11.05.2025 - 18.05.2025 51 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.05.2025 - 18.05.2025 46 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
13.05.2025 - 17.05.2025 33 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
13.05.2025 - 17.05.2025 36 500 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

13.05.2025 - 17.05.2025 30 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
13.05.2025 - 20.05.2025 47 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
13.05.2025 - 20.05.2025 44 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.05.2025 - 20.05.2025 48 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
13.05.2025 - 20.05.2025 45 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
15.05.2025 - 19.05.2025 23 400 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
15.05.2025 - 19.05.2025 36 000 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
15.05.2025 - 19.05.2025 30 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
15.05.2025 - 22.05.2025 47 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
15.05.2025 - 22.05.2025 45 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.05.2025 - 22.05.2025 46 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
15.05.2025 - 22.05.2025 44 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
17.05.2025 - 21.05.2025 33 400 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
17.05.2025 - 21.05.2025 35 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
17.05.2025 - 21.05.2025 30 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
17.05.2025 - 24.05.2025 48 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  



17.05.2025 - 24.05.2025 30 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
17.05.2025 - 24.05.2025 50 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

17.05.2025 - 24.05.2025 44 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
19.05.2025 - 23.05.2025 24 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

19.05.2025 - 23.05.2025 40 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
19.05.2025 - 23.05.2025 32 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
19.05.2025 - 26.05.2025 48 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

19.05.2025 - 26.05.2025 47 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

19.05.2025 - 26.05.2025 55 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
19.05.2025 - 26.05.2025 45 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

21.05.2025 - 25.05.2025 25 000 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
21.05.2025 - 25.05.2025 35 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
21.05.2025 - 25.05.2025 32 000 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

21.05.2025 - 28.05.2025 30 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

21.05.2025 - 28.05.2025 44 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

21.05.2025 - 28.05.2025 47 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
21.05.2025 - 28.05.2025 44 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
23.05.2025 - 27.05.2025 23 500 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
23.05.2025 - 27.05.2025 34 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
23.05.2025 - 27.05.2025 30 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
23.05.2025 - 30.05.2025 48 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
23.05.2025 - 30.05.2025 47 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

23.05.2025 - 30.05.2025 46 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
23.05.2025 - 30.05.2025 46 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

25.05.2025 - 29.05.2025 23 000 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování RADISSON BLU HOTEL AJMAN 5*****

Druh zájezdu POBYTOVÝ

Doprava LETECKY | PRAHA

https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/72-ajman/1195-radisson-blu-hotel-ajman-5


Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště – hotel – letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky či anglicky hovořící asistenci na telefonu
Pojistění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis ubytování 

RADISSON BLU HOTEL AJMAN 5*****

Radisson Blu Hotel Ajman se nachází v centru města a disponuje 148 elegantně zařízenými
pokoji. Všechny pokoje jsou klimatizované a vybavené TV s plochou obrazovkou a Apple TV,
minibarem, internetovým připojením, sadou na přípravu kávy a čaje, trezorem a disponují
vlastním sociální zařízením. Koupelna je vybavena fénem a toaletními potřebami. Hotel disponuje
venkovním bazénem a přístupem na soukromou pláž. Hotel Radisson Blu Ajman nabízí 3
restaurace s názvem Nalukettu Fusion, Filini a Larder. Restaurace Nalukettu Fusion je první
prvotřídní restaurací nabízející kuchyni jihoindického města Kerala. Restaurace Filini nabízí
jednoduchá jídla italské kuchyně s čerstvými ingrediencemi a restaurace Larder je zaměřena na
širokou škálu zdravých pokrmů. Dále hotel disponuje kavárnou Almas. Mimo jiné hotel disponuje
3 bary. Bar Lounge, kde si hosté mohou užít příjemnou atmosféru a kvalitní nápoje. Bar The Deck
Pool and grill je barem, který je situován u bazénu, nabízející čerstvě džusy, alkoholické nápoje a
celou škálu burgerů z grilu. Příznivci vodní dýmky si mohou tuto záležitost vychutnat na střeše
hotel spolu s osvěžujícími nápoji v baru Mazaj Bar and Shisha Lounge. Hosté naleznou v hotelu
také zázemí pro relax a sportovní vyžití, mohou navštívit např. fitness centrum, wellness centrum,
venkovní bazén či využít kadeřnických služeb a kosmetických procedur. Hotel disponuje také
směnárnou, zasedacími místnostmi a kyvadlovou dopravou. Na místě je možnost parkování s
obsluhou. Hotel Radisson Blu leží 10 km od pobřeží Ajman Corniche, 3,5 km od golfového hřiště al
Zorah, 2 km od centra města Ajman a 10 km od mezinárodního letiště Sharjah.

Popis lokality ubytování 

AJMAN

Emirát „Adžmán“ je nejmenším emirátem SAE, složeným ze třech nesouvislých území.
Rozprostírá se na západním pobřeží Perského zálivu na ploše o velikosti pouhých 260 km2, ale
leží částečně i ve vnitrozemí. Hlavním městem emirátu Adžmán je stejnojmenné město Adžmán,
ve kterém žije 95% všech obyvatel. Počet obyvatel žijících v Adžmánu je něco málo přes 238 tisíc,
to ho řadí na čtvrtou pozici mezi Emiráty. Je přímo napojený na město „Šardžá“ tak, že už ani
nepoznáte, kdy jste překročili hranici jiného emirátu a rovněž do Dubaje je z Adžmánu blízko. Na
36 kilometrech dlouhých písečných pláží s bílým pískem se nachází luxusní hotely, s jejichž
službami budou spokojeni i ti nejnáročnější klienti. V Adžmánu se nachází bezcelní zóna, díky
čemuž se stal sídlem mnoha průmyslových firem, ale i přesto se především v chudších částech
setkáte s tradičním způsobem života. Skutečně dlouhou tradici zde má výroba lodí tzv. „Dhows“.
Nachází se zde také největší filmová a nahrávací studia v zemi. I přesto je Adžmán nejchudším z
emirátů, protože se tu nenachází žádné naleziště ropy ani zemního plynu. Z původního



rybářského přístavu hlavního města se postupně stal moderní přístav mezinárodního významu a
žádný z návštěvníků Adžmánu by neměl vynechat starou pevnost v centru města (Centrální
náměstí) postavenou v 18. století, která sloužila jako sídlo panovnického rodu. 

Program zájezdu 

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

